
Město Příbram Pro 'ednání ZM

]odbor: ekonomickž' _dne:11.09.2017

Název bodu jednáni:

II. výběrové řízení na poskytování zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území

města Příbram pro rok 201 ?. návrh Komise fondu oprav a modernizace

Předkládá: Rada města

Zpracoval: ing. Venuše Štochlová, vedoucí odboru ekonomického-

Projednáno: v RM dne 07.08.201?1 Rusn. 755201?

Text usnesení RM:

Rada doporučuje ZM schválit poskytnutí zápůjčky z Fondu oprav a modernizace bytového fondu na

území města Příbram v roce 201? žadatelce dle zá ' ' ' ' o řízení, které se konalo dne

28.06.2017. Jedna se o poskytnutí zápůjčky pro paní e výši 2544000 Kč.

Napsat: Jana Rychta

Návrhy' na usneseni: .

ZM schvaluje poskytnutí zapůjčky : Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města

Příbram v roce 201? žadatelce dle zápisu z II. v'b'r v' o řízení, které se konalo dne 28.06.2017.

Jedná se o poskytnutí zápůjčky pro paní ve výši 2544000 Kč.

Dúvodová zpráva:

00 II. výběrového řízení na poskytovani zápůjček z Fondu oprav a modernizace bytového fondu

na území města Příbram pro rok 2017 byla podána jedna žádost o zápůjčku ve výši 33.075,15 Kč.

Komise fondu oprav a modernizace dne 28.06.2017 na svém jednáni posoudila a vyhodnotila

podanou žádost a doporučila poskytnutí zápůjčky pouze ve výši 2544000 Kč.

U žadateiky byla ověřena bezdlužnost, není v prodlení s pIaCením svých závazků vůči městu Příbram.

Příloha:

1) Zápis z jednání Komise fondu oprav a modernizace ze dne 23.06.2017



Zápis z iednání Komise RM — FOM dne 28.06.2017

MMM—W

na poskytování zágůiček z fondu FOM pro rok 2017

___—____—_———
——————————

Přítomnost: dle prezenční listiny

Do 11. výběrového řízení na poskydování zápůjček z fondu FOM pro rok 201? byla podána

jedna žádost o zápůjčku v objemu 3307115 Kč.

Níže je uvedena žádost o zápůjčku podaná v řádném termínu, který vyhlásilo

Zastupitelstvo města Příbram dne 24.04.2017 usn. č. 7137201WZM, tj. nejpozději do

23.06.2017.

Byla ověřována bezdlužnost žadatelky o zápůjčku & zjištěno, že není dlužníkem města.

%žádá o zápůjčku pro bytovou jednotku
ve výši

33.05.15 Kč:

13 — Výměna oken (2 ks - 4,24 mz)
33.075,15 Kč

Obecně závazná vyhláška města Příbram č. 212014 ze dne 16.12.2014, 0 tvorbě a použití

účelových prostředků Fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram

stanoví ve čl. 4 odst. 4 pro zápůjčky pořadového čísla 13 „Výměna oken“ horní hranici

zápůjčky 6 tis. Kč na 1 rn2 okna. Z tohoto důvodu není možné poskytnout zápůjčku

v požadované výši 33.075.15 Kč, ale pouze ve výši 25.440,00 Kč.

Závěr: Komise FOM doporučuje zápůjčku v celkové výši 25.440,00 Kč.

Hlasováno: pro 5 proti 0 zdrž. 0

V Příbrami dne 28.06.2017

Zapsal: Roman Havási v. r. , předsedá komise RM - FOM



II. výběrové řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM v roce 2017

Prezenční listina ze dne 28.06.2017

1. Roman Havasi Předseda

komise FOM přítomen

2. Věra Kroftová __ , .- Clen komise

FOM přítomna

3. Ladislav Truhlář len komise omluven

FOM

4. František Cairhaml Clen komise přítomen

FOM

5. Klára Karliková l_ČlŠivkomise .—

\ FOM omluvena

6. Alena Hlubučková Clen komise přítomna

FOM

'r'. Miloslav Rampa ' len komise přítomen

FOM

lng. Venuše Stochlová Městský úřad Příbram přítomna

vedoucí OF. — koordinátor


